
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

280 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Junho de 2022 • Edição IVDLXXXVIII

(Continua na próxima página)

ld:0B62024BA224F4C6 

EXTRATO DE CONTRATO 

lnexigibilidade nº 008/2022. 
Objeto: Contratação de representante para apresentação de show artístico da Banda 
Líbanos nos festejos do padroeiro de Santo Antônio dos Milagres, em 12 de junho de 
2022. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres- PI. 
Contratada: MÁRCIO BELIZÁRIO SILVA - ME. 
CNPJ nº 09.088.724/0001-03. 
ENDEREÇO: Rua Silvio Amaro, 201, Bairro Jardim Oasis, lguatu - CE, Cep: 63.500-
000. 
Valor: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). 
Fonte de Recurso: Orçamento Geral do Municípios/FPM/ICMS/Outros. 
Data da assinatura: 02 de junho de 2022. 
Vigência: 03(três) meses. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0CCS47C3FFAEF4CS 

CDUl8 
:a. &6-CJINDO 
BBS·l'I 

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2022. 

OBJETO: Contratação de representante para apresentação de show artístico da Banda 
Libanos nos festejos do padroeiro de Santo Antônio dos Milagres, em 12 de junho de 
2022. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

O procedimento de inexigibilidade de licitação de que trata este processo, 
objetivou a contratação da empresa MÁRCIO BELIZÁRIO SILVA - ME, visando a 
apresentação da banda Banda Líbanos nos festejos do padroeiro de Santo Antônio dos 
Milagres, em 12 de junho de 2022. Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação 
pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação. 

Deste modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO o referido 
procedimento, nos termos do parecer da CPL, para contratação da empresa MÁRCIO 
BELIZÁRIO SILVA - ME, no valor global de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), 
conforme documentos que instruem este processo. 

Cumpra-se. 

Santo Antônio dos Milagres PI, 02 de junho de 2022. 

~ ~,~ <.1 - s.,,,~ V-,.-t,,. ~sJ.~..._ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:13B5A31DD360F83B 

ESTADO DO P!Aul 
MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

I-07, RUA LUIZ GOMES VJLANOVA, 55-CENTRO 
· SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

PLANO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO AMBIENTAL 
SANTO ANTONIO DOS 

MILAGRES 

2021-2022 

V 

PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL DE 
SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

(J.ro~'-Cu J ~~ ~. ( --~f!-
~ . NirotSiiw ' ~ ...,. 

AlllfrtwJ0.1 
COORDENAÇÃO GERAL 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente 

COORDENAÇÃO ADJUNTA 

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA 

Controladoria Geral Secretaria 

Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Saúde 

Secretaria Municipal de Finanças 

,M~ 
2021-2022 


